

57

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 3 lutego 1958 r.

w sprawie zmiany stawek opłat sądowych w sprawach karnych.

Na podstawie art. 25 dekretu z dnia 23 stycznia 1947 r. o opłatach sądowych w sprawach karnych (Dz. U. Nr 19, poz. 73) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany stawek opłat sądowych ustalonych w dekrete z dnia 23 stycznia 1947 r. o opłatach sądowych w sprawach karnych (Dz. U. Nr 19, poz. 73):

1) w art. 9 kwoty: „200 zł”, „300 zł”, „500 zł”, 1.000 zł”, „2.000 zł”, „3.000 zł”, „5.000 zł”, „10.000 zł” i „15.000 zł” w starej walucie wynoszące w przeliczeniu na nową walutę odpowiednio kwoty: „6 zł”, „9 zł”, „15 zł”, „30 zł”, „60 zł”, „90 zł”, „150 zł”, „300 zł” i „450 zł” zastępuje się odpowiednio kwotami: „30 zł”, „50 zł”, „100 zł”, „150 zł”, „250 zł”, „400 zł”, „600 zł”, „800 zł” i „800 zł”;

2) w art. 10 kwotę „50 zł” w starej walucie wynoszącą w przeliczeniu na nową walutę kwotę „1 zł 50 gr” zastępuje się kwotą „5 zł”;

3) w art. 19 kwotę „300 zł” w starej walucie wynoszącą w przeliczeniu na nową walutę kwotę „9 zł” zastępuje się kwotą „50 zł”, a kwotę „3.000 zł” w starej walucie wynoszącą w przeliczeniu na nową walutę kwotę „90 zł” kwotą „200 zł”;

4) w art. 21 kwotę „20 zł” w starej walucie wynoszącą w przeliczeniu na nową walutę kwotę „60 gr” zastępuje się kwotą „5 zł”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie w siedem dni od jego ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: *M. Rybicki*